
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 634

24 Νοεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Διόρθωση της υπ’ αριθμ. 1542/27−5−2010 (ΦΕΚ Δ΄ 
301/2010) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Αττικής περί μερικής ανάκλησης από−
φασης αναδάσωσης. ................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
1,932 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περι−
ουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Άγιος Νικόλαος» του Δημ. Διαμ. Καραβά της πε−
ριφέρειας του Δήμου Κυθήρων της Νομαρχίας 
Πειραιά. ................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 
Ε1+Ε2=7413 τμ στη θέση «Στρογγυλό Βουνό», Δ.Δ. 
Ορθονιών, Δήμου Ελατιών, Νομού Ζακύνθου. ....... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,681 στρ. 
στη θέση «Πλακιώνας ή Διακονιάρης ή Ντεντέι−
κα», περιφέρειας Δ.Δ. Βλαχιώτη, Δ. Έλους, Ν. Λα−
κωνίας. ..................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3596 (1)
Διόρθωση της υπ’ αριθμ. 1542/27−5−2010 (ΦΕΚ Δ΄ 301/2010)

απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ατ−
τικής περί μερικής ανάκλησης απόφασης αναδά−
σωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Σύμφωνα με:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος του 1975.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής απο−
κεντρώσεως» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με τον Ν.Δ. 532/70.

3. Το άρθρο 6 του Ν.2503/1997 «περί διοίκησης, οργά−
νωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας κ.λπ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας Δασών κ.λπ.».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182417/2049/
24−9−80 και 114959/855πε/12−1−00 διαταγές του Υπουρ−
γείου Γεωργίας.

6. Το άρθρο 21 παρ. 2 του Ν. 3208/03 περί «προστασίας 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

7. Τον Ν. 1734/1987 (ΦΕΚ 189/Α/26−10−87) «περί βοσκό−
τοπων και ρύθμισης ζητημάτων κ.λπ.».

8. Τον Ν.3147/2003 (ΦΕΚ 135/Α/5−6−03) «περί ρύθμισης 
θεμάτων αγροτικής γης κ.λπ.».

9. Την αριθμ. οικ. 6413/29−5−08 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Αττικής «περί μεταβίβασης αρμοδι−
οτήτων και εξουσία υπογραφής κ.λπ.».

10. Την υπ’ αριθμ. Δ/345786/5−10−89 (ΦΕΚ 659/Δ/17−10−89) 
απόφαση Νομάρχη Πειραιά, σύμφωνα με την οποία κη−
ρύχθηκε αναδασωτέα ευρύτερη έκταση εμβαδού 343 
στρ., για τμήμα της οποίας προτείνεται η ανάκληση 
της αναδάσωσης.

11. Την υπ’ αριθμ. 1542/27−5−2010 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, που δημοσιεύτηκε στο 
ΦΕΚ 301/2010 τεύχος Δ΄, με την οποία ανακλήθηκε μερι−
κώς η πιο πάνω Δ/345786/5−10−89 (ΦΕΚ 659/Δ/17−10−89) 
απόφαση Νομάρχη Πειραιά.

12. Την υπ’ αριθμ. 4978/8−9−10 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Πειραιά περί διόρθωσης της 1542/27−5−2010 απόφα−
σης του Γ.Γ.Π. Αττικής διότι εκ παραδρομής γράφτηκαν 
σ’αυτήν οι λέξεις «Λεόντι» Βαθέος αντί του ορθού «Κου−
ταλού − Βροχεία».

13. Την υπ’ αριθμ.: 3596/1−10−2010 σχετική εισήγηση 
αρμοδίου υπαλλήλου της Δ/νσης Δασών Πειραιά, απο−
φασίζουμε:

Διορθώνουμε την 1542/16−9−2010 (ΦΕΚ 301/2010 τεύχος 
Δ΄) απόφασή μας, και αντικαθιστούμε τις λέξεις «Λεόντι» 
Βαθέος με τις ορθές «Κουταλού − Βροχεία», όπως φαί−
νεται στη 2η σελίδα, 2η σειρά μετά το ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
της εν λόγω απόφασης. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η 1542/27−5−2010 απόφασή μας 
ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

5731

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.12.01 09:05:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5732 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3529 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

1,932 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιου−
σίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Άγι−
ος Νικόλαος» του Δημ. Διαμ. Καραβά της περιφέρειας 
του Δήμου Κυθήρων της Νομαρχίας Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Χώρας.

β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7 
Α΄/18−1−1969) «περί Δασικού Κώδικα».

γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του 
ν. 998/79 (ΦΕΚ 289 τ.Α΄/29−12−1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκε 
με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/92 (ΦΕΚ 70 τ.Α/23−4−92) 
«περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γεωργίας κ.λπ.».

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυ−
ασμό με τις διατάξεις του β.δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 235 
τ.Α΄/1970) «περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμο−
διοτήτων κ.λπ.».

ε) των άρθρων 4 παρ.6 και 6 παρ.7 του ν. 2240/94 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1,2 και 15 
του ν. 2399/96 (ΦΕΚ 90 τ.Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/30−5−97) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.».

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του 
ν. 2647/98 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22−10−98) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/9−7−80, 

β) 182447/3049/24−9−80 και 

γ) 141823/24−2−83.

3. Την αριθμ. οικ. 6413/29−5−08 (ΦΕΚ 1172 τ.Β΄/26−6−2008) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και εξουσίας υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα».

4. Την 4047/27−9−2010 πρόταση του αρμοδίου Δασαρ−
χείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της κατωτέρω δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 
1,932 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας 
Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Άγιος Νικό−
λαος» του Δημ. Διαμερίσματος Καραβά της περιφέρειας 
του Δήμου Κυθήρων που καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση από τον Παναγιώτη Αλεξανδράτο πριν τον 
Ιανουάριο του 2008.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από εκχέρσωση και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 1,932 στρ. (ενός στρέμματος 
και εννιακοσίων τριάντα δύο χιλιοστών του στρέμμα−
τος).

Η έκταση αυτή, ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Πε−
ριουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, που βρίσκεται στην 
θέση «Άγιος Νικόλαος» του Δημ. Διαμερίσματος Καραβά 
της Περιφέρειας του Δήμου Κυθήρων της Νομαρχίας 
Πειραιά, καλυπτόταν από δασική βλάστηση που απο−
τελούνταν από σχίνα, και ασπάλαθους με ποσοστό κά−
λυψης μεγαλύτερο του 30%.

Στο από 27−9−2010 διάγραμμα με κλίμακα 1:1.000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση που αποτελείται από: α) Τμή−
μα Ε1 εμβαδού 1,172 στρ. −με στοιχεία περιμέτρου: Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α− & β) Τμήμα Ε2 εμβαδού 0,760 στρ. − με 
στοιχεία περιμέτρου Α1, Β1, Γ1, Δ1, Ε1, Ζ1, Η1, Θ1, Ι1, Κ1, 
Α1 φαίνεται με μαύρη συνεχή γραμμή και στο ενσω−
ματωμένο απόσπασμα φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ. αρ. 8317/1 
κλίμακας 1:5000, ή εν λόγω έκταση φαίνεται με μαύρη 
συνεχή γραμμή και με όρια:

Ανατολικά: Με μη δασικής μορφής εκτάσεις.
Δυτικά: Με δασικής μορφής εκτάσεις.
Βόρεια: Με μη δασικής μορφής εκτάσεις.
Νότια: Με δασικής μορφής εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5733



5734 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 2127 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού Ε1+Ε2=7413 

τμ στη θέση «Στρογγυλό Βουνό», Δ.Δ. Ορθονιών, Δή−
μου Ελατιών, Νομού Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα του 
άρθ. 38 παρ.1 και του άρθ. 41 παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με αριθ. 
16417/1180/09−07−1980 και αριθ. 182447/3049/24−09−1980.

5. Τον Ν. 2218/13−06−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την Περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−09−2004.

6. Το Ν. 2503/30−05−1997 «Διοίκηση, οργάνωση και στε−
λέχωση Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα του άρθρου 1 αυτού.

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 1986/30−9−2010 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση 
Ε1=3980 τμ και Ε2=3432 τμ συνολικού εμβαδού Ε1+Ε2= 
7413 τμ, που βρίσκεται στη θέση «Στρογγυλό Βουνό», 
Δ.Δ. Ορθονιών, Δήμου Ελατιών, Νομού Ζακύνθου, όπως 
προσδιορίζεται με τα στοιχεία Ε1= 1, 2, ..., 9, 1 και Ε2= 10, 11, 
....., 20, 1 και απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας 
απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6164/4, κλίμακας 
1:5000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Ε1 και Ε2 Αγρός, 
Δυτικά: Ε1 Δασική Έκταση  Ε2 Αγρός, 
Βόρεια: Ε1 και Ε2 αγρός − Δημοτικός δρόμος, 
Νότια: Ε1 και Ε2 Αγρός.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλ−
λα πλατύφυλλα (σχίνος, κουμαριά, φυλίκι κ.α.), ύστερα 
από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 27/6/2010.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 20 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ      



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5735



5736 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 1151 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,681 στρ. 

στη θέση «Πλακιώνας ή Διακονιάρης ή Ντεντέικα», 
περιφέρειας Δ.Δ. Βλαχιώτη, Δ. Έλους, Ν. Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

2. Των άρθρων 200 και 205 του Ν.Δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α΄ 
1969).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. «και ειδικότερα:

α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του αρθρ.38 παρ. 1. γ. 
άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις.

5. Την αριθμ. 709/20−01−2005 (ΦΕΚ 144Β) απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας Πελοποννήσου «Ανά−
θεση αρμοδιοτήτων & ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή 
Γραμματέως Περιφέρειας Πελοποννήσου».

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/8.7.80,  β) 182447/3049/24.9.80.

7. Την υπ’ αριθμ. 2284/19−10−2009 πρόταση του Δα−
σαρχείου Μολάων με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
έκτασης ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη σχετική 
αλληλογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλ−
λα πλατύφυλλα (πουρνάρι, σχίνο,), σε ποσοστό 30% 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας 
της παραγράφου 3 (περίπτωση 3β) του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε 
με την παράγραφο 1 του άρθρου 1 Ν. 3208/2003, δημόσια 
δασική έκταση εμβαδού 6,681 στρ. στη θέση «Πλακιώνας 
ή Διακονιάρης ή Ντεντέικα», περιφέρειας Δ.Δ. Βλαχιώτη, 
Δ. Έλους, Ν. Λακωνίας, όπως φαίνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, υπό στοιχεία 
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 1) και απεικονίζεται σε από−
σπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. 
ΓΥΘΕΙΟ) και έχει όρια:

Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με επαρχιακή οδό Άγιος Ανδρέας−Βλα−

χιώτη.
Δυτικά: Με μη δασικές εκτάσεις.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, κλίμακας 1:1000, υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 1) και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσε−
ως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΥΘΕΙΟ), που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 19 Οκτωβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5737



5738 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006342411100008*

0


